
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 10:18:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo/Ano: 16/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP, CONFORME
CONVÊNIO FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL.
Resumo:
REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP, CONFORME
CONVÊNIO FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/04/2020 00:00:00 QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO QCI Baixar

22/04/2020 00:00:00 QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO BDI Baixar

22/04/2020 00:00:00 MEMORIA DE CÁLCULO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/preforma-e-revitalizacao-da-praca-do-municipio-de-inubia-paulistasp-conforme-convenio-firmado-com-o-governo-federalp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d5f4c6a6c6f40e843f1a3173f9f9cb.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b378c128045113ab5ce33cfae0dde1d.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361f0ca1ce57d8109ae053192f390377.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/028325ac91d13939fe9ae2ddaa44161d.PDF


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/04/2020 00:00:00 PROJETOS BÁSICOS Baixar

22/04/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

22/04/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

22/04/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

22/04/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2020 EMERSON... 20/05/2020 31/12/2020 R$ 215.828,92 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
16 3 Tomada de Preços 08/05/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0d647b16d1cbb4a2879a942c71082f.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ee8c054711e982aafbba98220dc9f8.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e278e8cccb736a101f63e0a2588bb72a.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d50195df6734403345afc2fff6cdc163.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c486ba9d04125a5559036bdb47f789f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/539
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b9fe72951bcabe3d87af0501baee8652.pdf

